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راهنمای انتخاب دامن و آشنایی با انواع آن
در این مقاله، با انواع دامن و نحوه پوشیدن آن آشنا می شوید. دامن یکی از پرطرفدارترین لباس های زنانه است که در انواع مدل ها و طرح ها و با
جنس های مختلف در دسترس است. دامن ها می توانند برای موقعیت های رسمی، نیمه رسمی و غیررسمی مناسب باشند و به شما کمک می کنند تا

استایل های متنوعی را ایجاد کنید.

به گزارش سایت خبری پرسون، دامن ها تکه های لباس فوق العاده متنوعی هستند که می توانند با تغییرات جزئی از فضای غیررسمی به رسمی تبدیل
شوند. از دامن های مینی گرفته تا دامن های ماکسی شیک، امکانات برای مدل دادن به دامن ها تقریباً نامحدود است. دامن های کار با ترکیبی از

راحتی و حرفه ای بودن، بعد جدیدی به ظاهر شما می بخشد و انتقال از دفتر به یک رویداد بعد از کار را آسان می کند.

فرقی نمی کند با پیراهن های مناسب، تاپ های برش یا تی شرت های گرافیکی ست کنید، ظاهری برای هر سلیقه و تیپ بدنی وجود دارد. این راهنما
یک نمای کلی از نحوه مدل دادن دامن ارائه می دهد و به شما این اطمینان را می دهد که همیشه با استایل ظاهر می شوید.

با خدمات ارائه شده، دامن خود را به یک قطعه منحصر به فرد تبدیل کنید که شخصیت شما را منعکس می کند. از میان جمعیت متمایز شوید و امروز
نشان خود را بگذارید.

انواع دامن و نحوه مدل دادن به آنها

دامن کوتاه :

دامن های مینی، بیان نهایی شادابی جوانی هستند. کوتاه و جسورانه، آنها برای به نمایش گذاشتن پاهای شما در روزهای گرم یا شب های بیرون عالی
هستند. دامن های مینی کمر بلند را می توان با پیراهن های مناسب یا تاپ های برش ست کرد تا خط کمر شما را برجسته کرده و اندام شما را بلندتر

کند.

پوشیدن دامن کوتاه با لباس رسمی

برای داشتن ظاهری معمولی در طول روز، یک تی شرت گرافیکی (بلوز رسمی) را در دامن خود بپوشید. سپس، با فرا رسیدن عصر، با پوشیدن یک بلوز
مناسب یا یک کت شیک به ظاهری پیچیده تر تبدیل شوید.

: A-LINE دامن

دامن A-line بهترین گزینه برای شماست اگر به دنبال یک کلاسیک جاودانه هستید که تقریباً هر تیپ بدنی را متملق کند. این دامن ها با چفت شدن در
قسمت کمر و گشاد شدن در لبه ها و پایین آن، ظاهری جذاب و همه کاره ایجاد می کنند.



پوشیدن دامن A-line با لباس رسمی

ایده های لباس ساده شامل ست کردن دامن A-line خود با یک تی شرت ساده یا پیراهن است. سپس، یک دامن A-line تا زانو را با یک بلوز دکمه دار
امتحان کنید تا ظاهری حرفه ای تر داشته باشید.

دامن ماکسی :

دامن های ماکسی بلند و روان، حال و هوای شیک بوهو را ایجاد می کنند که مقاومت در برابر آن سخت است. با این حال، علی رغم طولشان، به طور
شگفت انگیزی همه کاره هستند، و به خوبی با تاپ های نصب شده که بسته به ترجیح شما می توانند داخل یا خارج شوند، جفت می شوند. یک دامن
ماکسی با تاپ و صندل را امتحان کنید تا ظاهری تابستانی داشته باشید. سپس، با سرد شدن هوا، تاپ خود را با یک ژاکت مناسب تعویض کنید و یک

ژاکت جین برای یک لباس دنج و در عین حال شیک به آن اضافه کنید. دامن ماکسی را می توانید از هر جنس پارچه و با هر مدلی انتخاب کنید.

نحوه پوشیدن دامن ماکسی

دامن میدی :

ایجاد تعادل بین غیررسمی و رسمی، دامن های میدی معمولاً درست زیر زانو یا وسط ساق پا قرار می گیرند. آنها یک انتخاب عالی برای کسانی هستند
که به دنبال ظاهری شیک و در عین حال راحت هستند. یک دامن میدی را با یک بلوز یا یک پیراهن مناسب برای زیبایی آرام و در عین حال شیک ست

کنید.

پوشیدن دامن میدی با بلوز رسمی

برای داشتن ظاهری آرام تر، یک تی شرت گرافیکی را با یک دامن میدی ست کنید. دامن های میدی با کمر بلند همراه با تاپ های کراپ می توانند
ظاهری شیک و مدرن برای مناسبت های مختلف ایجاد کنند.

دامن مدادی :

دامن های مدادی جزء اصلی بسیاری از کمد لباس های حرفه ای هستند. این دامن ها که با ظاهر پیچیده و حرفه ای شان مشخص می شوند، معمولاً
تا روی زانو هستند و به تناسب اندام نزدیک می شوند. برای مدل دادن به دامن مدادی، آن را با یک بلوز یا یک پیراهن مناسب ست کنید. یک دامن

مدادی کمر بلند را با یک تاپ کراپ ست کنید تا استایل مدرن تری داشته باشید.



پوشیدن دامن مدادی با لباس های مناسب

دامن جین :

دامن های جین را می توان به تناسب مناسبت بالا یا پایین پوشید. نحوه مدل دادن به دامن جین تا حد زیادی به نیازهای خاص شما برای این
مناسبت بستگی دارد. به عنوان مثال، آن را با یک تی شرت گرافیکی برای ظاهری آرام و یا یک پیراهن مناسب برای یک لباس شیک تر ست کنید.

پوشیدن دامن جین با تاپ بدون یقه

دامن چرم و کارگو :

دامن های چرمی و کارگو لبه بی نظیری را برای هر لباسی به ارمغان می آورد. به عنوان مثال، یک دامن چرمی را می توان با یک بلوز شیک برای یک
شب یا یک تی شرت ساده برای یک ظاهر روزانه استایل کرد. به طور مشابه، با جذابیت سودمندی که دارند، دامن های باربری را می توان با پیراهن

های مناسب یا تاپ های برش برای یک لباس شیک و در عین حال شیک ست کرد.

دامن ها را می توان بر اساس مدل نیز دسته بندی کرد. برخی از مدل های پرطرفدار دامن عبارتند از:

دامن های تنگ: دامن های تنگ به بدن می چسبند. این دامن ها برای افرادی با اندام متناسب مناسب هستند.

دامن های گشاد: دامن های گشاد از قسمت کمر یا باسن گشاد می شوند. این دامن ها برای افرادی با اندام های مختلف مناسب هستند.

دامن های پلیسه دار: دامن های پلیسه دار دارای چین های منظمی هستند. این دامن ها برای ایجاد حجم در قسمت پایین بدن مناسب هستند.

دامن های چرمی: دامن های چرمی ظاهری رسمی و شیک دارند. این دامن ها برای موقعیت های رسمی مناسب هستند.



نکاتی برای انتخاب دامن :

مناسبت

نوع دامنی که انتخاب می کنید باید با مناسبتی که قرار است در آن شرکت کنید، هماهنگ باشد. برای مثال، برای یک مهمانی رسمی، بهتر است از دامن
های بلند و رسمی استفاده کنید. برای یک روز کاری، می توانید از دامن های میدی یا کوتاه با بلوز یا شومیز رسمی استفاده کنید. و برای یک روز

غیررسمی، می توانید از دامن های کوتاه یا میدی با تی شرت یا بلوز اسپرت استفاده کنید.

فصل

نوع دامنی که انتخاب می کنید باید با فصلی که در آن هستید، هماهنگ باشد. برای مثال، در فصل تابستان، می توانید از دامن های کوتاه و خنک
استفاده کنید. در فصل زمستان، می توانید از دامن های بلند و گرم استفاده کنید.

رنگ ها

انتخاب رنگ دامن نیز اهمیت زیادی دارد. رنگ های روشن برای ایجاد ظاهری شاداب و زنده مناسب هستند. رنگ های تیره برای ایجاد ظاهری رسمی
و شیک مناسب هستند. و رنگ های خنثی برای ایجاد ظاهری ساده و کلاسیک مناسب هستند.

نکات کلی برای ست کردن با دامن :

در اینجا چند نکته کلی برای ست کردن با دامن ارائه می دهیم:

&bull; دامن و بلوز یا شومیز را با هم ست کنید. رنگ ها، طرح ها و سبک های دو لباس باید با هم هماهنگ باشند.

&bull; از اکسسوری ها برای تکمیل استایل خود استفاده کنید. یک کمربند، گردنبند یا گوشواره می تواند به استایل شما جلوه ی بیشتری ببخشد.

&bull; به فرم بدن خود توجه کنید. مدل دامنی را انتخاب کنید که به فرم بدن شما می آید.

چند ست پیشنهادی با دامن :

در اینجا چند ست پیشنهادی با دامن ارائه می دهیم:

دامن کوتاه با تی شرت اسپرت: این ست برای یک روز غیررسمی مناسب است.

دامن میدی با بلوز رسمی: این ست برای یک روز کاری یا یک مهمانی نیمه رسمی مناسب است.

دامن بلند با بلوز یا شومیز دکلته: این ست برای یک مهمانی رسمی مناسب است.

با کمی خلاقیت و سلیقه، می توانید با دامن های خود ست کنید.

ست کردن لباس راحت با دامن بلند



نکات آرایشی برای دامن :

اکنون که انواع مختلف دامن ها و روش های مدل دهی به آن ها را توضیح دادیم، اجازه دهید به نکات دقیق تر و پاسخ هایی به پرسش های رایج در
مورد پوشیدن دامن بپردازیم.

دامن ها کجا باید بنشینند؟

پاسخ به این سوال اغلب به مدل دامن و راحتی شما بستگی دارد. دامن های کمر بلند همانطور که از نامشان پیداست طوری طراحی شده اند که روی
کمر طبیعی شما بنشینند. این دامن ها برای ایجاد یک شبح ساعت شنی فوق العاده هستند و زمانی که با تاپ های برش یا بلوزهای شیک ست می

شوند، فوق العاده جذاب هستند. برعکس، دامن های کمر پایین روی باسن قرار می گیرند و می توانند ظاهری آرام تر و غیر رسمی ایجاد کنند.

زیر دامن چه بپوشیم؟

هنگام تصمیم گیری در مورد اینکه زیر دامن چه بپوشید، اولویت دادن به راحتی و فروتنی بسیار مهم است. به طور معمول، شما از لباس زیری استفاده
می کنید که پوشش مناسبی داشته باشد. علاوه بر این، برای گرمای بیشتر می توانید در هوای سردتر زیر دامن جوراب شلواری یا شلوار ساق بپوشید.

دامن های لباس کار معمولاً به راحتی در کمر قرار می گیرند تا حرکت را تسهیل کنند و در عین حال ظاهری حرفه ای داشته باشند. در حالی که دامن
هایی با خط کمر پایین تر روی باسن قرار می گیرند و می توانند ظاهری غیررسمی تر ایجاد کنند.

چه نوع دامنی جذاب تر است؟

در حالی که این می تواند به تیپ بدنی و استایل شخصی شما بستگی داشته باشد، یک استایل جذاب جهانی دامن A-line است. این نوع دامن در
قسمت کمر فشرده می شود و به تدریج به سمت لبه (پایین) آن گشاد می شود و حالتی متعادل ایجاد می کند که مناسب همه تیپ های بدنی است.

چگونه هنگام پوشیدن دامن شکم خود را پنهان کنیم؟

اگر نسبت به شکم خود هوشیار باشید، چندین تکنیک می تواند به شما کمک کند در دامن احساس راحتی بیشتری داشته باشید. دامن های کمر بلند
می توانند به پنهان کردن شکم کمک کنند و توجه را به کوچکترین قسمت کمر شما جلب کنند. دامن های طرح دار نیز می توانند به استتار ناحیه شکم

کمک کنند.

هنگام نشستن در دامن، مخصوصاً دامن کوتاه تر، به طور کلی توصیه می شود زانوهای خود را در کنار هم نگه دارید تا عفت خود را حفظ کنید. قرار
دادن مچ پا به صورت ضربدری به جای زانو نیز می تواند کمک کننده باشد.

آیا قرار است دامن ها بالای زانو باشند؟

طول دامن، از جمله دامن هایی که برای کار می پوشند، تا حد زیادی با ترجیح شخصی، راحتی و مدل دامن تعیین می شود. به عنوان مثال، دامن های
مینی به گونه ای طراحی شده اند که بالای زانو قرار بگیرند، دامن های میدی معمولاً روی زانو یا درست زیر زانو قرار می گیرند، و دامن های ماکسی تا

سطح زمین هستند.



در حالی که دامن های کار معمولاً درست از بالای زانو پایین می آیند و تعادلی بین حرفه ای بودن و راحتی ایجاد می کنند. بسته به محیط کاری خاص
و ترجیحات فردی، ممکن است به طور قابل توجهی بلندتر باشند. مانند تمام طرح های دامن، انتخاب قد دامنی که به شما احساس اعتماد به نفس و

راحتی می دهد ضروری است.

نتیجه نهایی :

در خاتمه، دامن ها بخش همه کاره و ضروری هر کمد لباسی هستند و امکانات زیادی برای استایل ارائه می دهند. فرقی نمی کند برای یک روز معمولی
لباس بپوشید یا برای یک جلسه حرفه ای، یک دامن و یک گزینه استایل متناسب با نیاز شما وجود دارد.

دامن های لباس کار به ویژه ترکیبی منحصر به فرد از حرفه ای بودن و راحتی را ارائه می کنند و تضمین می کنند که در طول روز کاری تان راحت به نظر
برسید. آنها را می توان به راحتی با بلوز، پیراهن یا کت و شلوار ست کرد تا لباسی شیک و مناسب برای دفتر ایجاد کند.

به یاد داشته باشید که کلید هر لباس عالی اعتماد به نفس است. بنابراین، کاری را انجام دهید که بهترین احساس را در شما ایجاد می کند، خواه
پوشیدن یک دامن کوتاه لاستیک دار یا یک دامن لباس کار هوشمند باشد، و اجازه دهید استایل شما بدرخشد.

به یاد داشته باشید که کلید هر لباس عالی اعتماد به نفس است. بنابراین، کاری را انجام دهید که بهترین احساس را در شما ایجاد می کند و اجازه
دهید استایل شما بدرخشد.


